
UCHWAŁA NR 264/XXXV/2013
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 19 listopada 2013 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miedźno do spółki akcyjnej pod nazwą Przedsiębiorstwo Wodociągów 
i Kanalizacji Okręgu Częstochowskiego Spółka Akcyjna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz Uchwały Nr 243/XXXI/2013 Rady Gminy Miedźno z dnia 25 czerwca 
2013 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego 
przez Wójta (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2013 r., poz. 4572) i na wniosek Związku Komunalnego Gmin ds. Wodociągów 
i Kanalizacji w Częstochowie, Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Miedźno do spółki akcyjnej pod nazwą: Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Częstochowskiego Spółka Akcyjna. 

§ 2. Wyraża zgodę na objęcie przez Gminę Miedźno akcji Spółki, o której mowa w § 1 w zamian za wniesiony 
wkład niepieniężny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: FCA2F6E1-B847-444D-8BB0-7C7F527E21D9. Podpisany Strona 1




